PROCESSO SELETIVO
ASSISTENTE SOCIAL para AMA_UBS_PA_PAI_HD

    SÃO PAULO – SÃO MATEUS

EDITAL Nº 15/2024

LISTA FINAL DOS CANDIDATOS INSCRITOS E ORIENTAÇÕES PARA PROVA OBJETIVA

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade
com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do PROCESSO
SELETIVO EXTERNO E INTERNO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento das vagas e
formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função ASSISTENTE SOCIAL para
AMA_UBS_PA_PAI_HD.

Orientações para candidatos Habilitados:

• O link da prova será enviado no e-mail do canditato (identificado na inscrição) no dia 30/01 até às 9h.

• O candidato receberá o link através do e-mail: RH FUABC SÃO MATEUS
(cd165645@shared.mandic.net.br);

• O controle de recebimento do link será de responsabilidade do candidato (Verificar no email a caixa de
entrada, spam e lixo eletrônico).

• Caso o candidato não receba o link até dia 30/01 ás 13h deverá ligar na FUABC-SÃO MATEUS no número
4462-1018 – RH para solicitar o reenvio.

*     O link será enviado individualmente e é de caráter pessoal e intransferível, a tentativa de violação do
mesmo acarretará na ELIMINAÇÃO do processo seletivo.

• A PROVA SERÁ DIA 30/01/2024 às 15H00

• O candidato precisa estar conectado a uma rede de internet estável, não nos responsabilizamos por falhas
no envio da prova, seja qual for o motivo.

• Em hipótese alguma haverá segunda chamada para os candidatos que perderem a data, horário da prova
ou tiveram falha na conexão de internet.

  CANDIDATOS HABILITADOS PARA REALIZAR A PROVA

NOME COMPLETO
STATUS DA
INSCRIÇÃO

ADMA SANTANA SILVA SOUZA HABILITADO

ADRIANA ALVES DE SOUZA  HABILITADO

ADRIANA CATAO PEREIRA  HABILITADO

ADRIANA DE SENA TONELLI  HABILITADO

ADRIANA LIMA DA SILVA  HABILITADO

ADRIANA TEIXEIRA MENDES HABILITADO

AGATHA STEFANIE BORGES INDALECIO  HABILITADO

AIRLA IRIS DE SOUZA HABILITADO

ALAN DE SOUSA RIBEIRO  HABILITADO

ALESSANDRA GOMES CONESSA DA SILVA  HABILITADO

ALESSANDRA PEREIRA DOS SANTOS RODRIGUES  HABILITADO

ALEXANDRE LIGEIRO DA COSTA HABILITADO

ALINE AMORIM XAVIER  HABILITADO

ALINE CONDE PIMENTEL HABILITADO

AMANDA BIANCHI DE SOUZA  HABILITADO

ANA CAROLINA SILVA  HABILITADO

ANA CRISTINA SEVERINA DA SILVA  HABILITADO

ANA LUCIA FERREIRA SILVA HABILITADO

ANA MARIA DA SILVA  HABILITADO

ANA PAULA MANDOLA DA SILVA HABILITADO

mailto:cd165645@shared.mandic.net.br

ANALU PETES HABILITADO

ANDERSON PEREIRA PAIVA HABILITADO

ANDREA APARECIDA DOS SANTOS MIRON  HABILITADO

ANDREA RIBEIRO DOS SANTOS  HABILITADO

ANDREIA BARROS EGYDIO  HABILITADO

ANDREIA DIAS  HABILITADO

ANDREIA SANTOS CORDEIRO HABILITADO

ANDRESSA DE ALMEIDA FRIAS  HABILITADO

ANDREZA DA SILVA MELO HABILITADO

ANDRIA GOMES DOS SANTOS HABILITADO

ANGELA GOMES DA SILVA  HABILITADO

ANILZA DE CARVALHO VIEIRA  HABILITADO

ANNA PAULA VIEIRA LIMA DO CARMO  HABILITADO

ANTONIO RONIVON GALDINO DE SOUSA HABILITADO

APARECIDA ELISABETE SANCHES DA SILVA HABILITADO

AUANA ALVES SILVA HABILITADO

AYESHA GABRIELA PORTO  HABILITADO

BEATRIZ BERABA SOARES PRADO HABILITADO

BEATRIZ PEREIRA DOS SANTOS HABILITADO

CAIO CESAR DE SOUZA PERCIDIO HABILITADO

CARLA CRISTINA SILVEIRO AZEVEDO HABILITADO

CARLA REGINA SPANOLLI DA SILVA  HABILITADO

CAROLINE CORREA CRUZ HABILITADO

CASSIA BELO SOUZA DE OLIVEIRA HABILITADO

CATARINA DANIEL DA CRUZ HABILITADO

CELMA FRIEDRICHS  HABILITADO

CELSO DE ALMEIDA SILVA HABILITADO

CICERA FREIRE DA SILVA HABILITADO

CLARISSA NERIS DA SILVA  HABILITADO

CLAUDIA APARECIDA DA SILVA VELOZO  HABILITADO

CLAUDIA DE FATIMA LOBO HABILITADO

CLAUDIA MACEDO QUEIROZ DE LIMA HABILITADO

CRISTIANA MIRANDA PEREIRA HABILITADO

CRISTIANA RAMOS COSTA SANTOS  HABILITADO

CRISTINA LIMA DA SILVA  HABILITADO

CRISTINA MARQUES CRUZ  HABILITADO

CYNTIA FERNANDES DE ARAUJO HABILITADO

DAIANE DO CARMO PEREIRA  HABILITADO

DANIELA APARECIDA ARDIVINO ALHO HABILITADO

DANIELE BORSATTI LOPES CARDOSO HABILITADO

DEBORA APARECIDA ABRÃO  HABILITADO

DEBORA CAMPOS DORETTO  HABILITADO

DÉBORA FERREIRA ALVES HABILITADO

DEISE SOUZA DA SILVA  HABILITADO

DENIZE MELO DOS SANTOS HABILITADO

DENIZIA FERREIRA OLIVEIRA D ELIA HABILITADO

DIANA PIMENTEL DA COSTA  HABILITADO

DOUGLAS CLEITON LIMA DIAS HABILITADO

EDCLEUTON BITENCOURT JESUS  HABILITADO

EDILENE DA SILVA  HABILITADO

EDINEIA APARECIDA MILLANI MARINELLI NOVAIS HABILITADO

EDINÉIA ROSA DE OLIVEIRA  HABILITADO

EDNA FREIRE CORDEIRO HABILITADO

EDNA MARIA CAETANO DA SILVA HABILITADO

EDNA TAVARES DA SILVA HABILITADO

ELAINE DIAS DE SOUZA HABILITADO

ELANICE MARIA DE MAGALHAES ANDRADE HABILITADO

ELIENE DE JESUS OLIVEIRA HABILITADO

ELISABETE DOS SANTOS FELINTO HABILITADO

ELISANGELA SILVA DE SOUSA  HABILITADO

ELIZABETH FATIMA DA SILVA  HABILITADO

ELIZETE MELO DE ASSIS  HABILITADO

ELIZIANE MATOS DA SILVA HABILITADO

EUFRAZINA MESQUITA DOS SANTOS HABILITADO

EVANDRO CLIMACO DA SILVA HABILITADO

EVANUZA VIEIRA DAMASCENO  HABILITADO

EVERTON DE OLIVEIRA MATHEUS  HABILITADO

FABIANA COSTA GALVANI  HABILITADO

FABIANA SILVA DE PAULA  HABILITADO

FABIANA SOARES MEDRADO HABILITADO

FELIPE DO CARMO BARBOSA HABILITADO

FERNANDA RIBEIRO DE ARAÚJO  HABILITADO

FERNANDO LUIZ DO REGO HABILITADO

FLAVIA ORNELAS DE LIMA HABILITADO

FLAVIO ARAÚJO GOMES  HABILITADO

FRANCIMAR FELIPA DA SILVA COSTA HABILITADO

FRANCISCA VANIA DA SILVA OLIVEIRA DEJORGE  HABILITADO

GABRIELA DA CONCEICAO DA ROCHA HABILITADO

GABRIELA SENE HERNANDES HABILITADO

GABRIELA SILVA COSTA HABILITADO

GABRIELLE FRANCINY DUARTE DE OLIVEIRA  HABILITADO

GEISA LANE LOPES DOS SANTOS  HABILITADO

GEISE KELLY DA FONSECA  HABILITADO

GEORGE MICHAEL DE SOUSA PAIVA  HABILITADO

GILMARA MARIA SILVA CUNEGUNDES DE SOUZA  HABILITADO

GILMARA RAIMUNDA PEREIRA  HABILITADO

GILMARA RODRIGUES HABILITADO

GIRLANDIA SILVA SANTANA HABILITADO

GISLAINE MARCELA DE PAULA  HABILITADO

GRAZIELE APARECIDA DA SILVA HABILITADO

HEBERT GUILHERME DOS SANTOS LUZ HABILITADO

HEIDI TURINI VIGNR HABILITADO

HELENICE MARIA DA COSTA OLIVEIRA HABILITADO

HENRIQUE DE ANDRADE FURTADO  HABILITADO

ILMA PEREIRA DA SILVA HABILITADO

INES MIRANDA PEREIRA  HABILITADO

ISABELA CRISTINA PEREIRA HABILITADO

ISABELLA PAPALIA SILVA HABILITADO

ISABELLE SANTOS PETRUCCI HABILITADO

IVANETE DE JESUS SILVA HABILITADO

IVETE ROSANA BARBOSA DE SOUZA HABILITADO

IVONETE NERE PEREIRA SANTOS HABILITADO

JADSON ANTONIO PEREIRA CHAVES HABILITADO

JESSICA KARINE PEREIRA DA SILVA  HABILITADO

JESSICA NAYARA DA SILVA ROCHA COELHO  HABILITADO

JÉSSICA ROCHA PASSOS DE SOUSA  HABILITADO

JOAO DO NASCIMENTO SEVERINO HABILITADO

JOELMA AUGUSTO NEVES SILVA HABILITADO

JONAS JOSE CORREIA BERNARDO  HABILITADO

JOYCE CRISTINE RODRIGUES DE LIMA HABILITADO

JOYCE ISIS DA SILVA  HABILITADO

JOYCE REGINA DE SOUSA DOS SANTOS HABILITADO

JOYCE VILERA MELO HABILITADO

JUCILANE PRADO DOS SANTOS  HABILITADO

JUDITE MEDEIROS SANTOS  HABILITADO

JULIANA COSTA SILVA HABILITADO

JULIANA CRISTINA DA SILVA CAMPOS  HABILITADO

JULIANA RIBEIRO NUNES HABILITADO

JULIANA ZAPAROLI ALVES NUNES  HABILITADO

JULIO CESAR GONCALVES DA SILVA  HABILITADO

KATHLEEN DE SOUZA GODOY MARTIRES HABILITADO

KATIA VERONICA SILVA DE SOUZA  HABILITADO

KELLY CRISTINA ALVES DE OLIVEIRA  HABILITADO

KELLY CRISTINA DE OLIVEIRA  HABILITADO

LAÍS SOUZA DOS SANTOS  HABILITADO

LAIZA RODRIGUES BARRETO  HABILITADO

LARISSA PEREIRA DA SILVA PAULA  HABILITADO

LAURA SEQUEIRA DE GODOY HABILITADO

LÉA GOMES DA CRUZ SOARES  HABILITADO

LEANDRO LAURENTINO DA SILVA  HABILITADO

LEIDILAINE DORNELAS DA SILVA  HABILITADO

LEILIANE CUNHA SILVA  HABILITADO

LÉLIA MARIA CRUZ DA SILVA HABILITADO

LEONARDO ARANTES AZEVEDO  HABILITADO

LETICIA DA SILVA HABILITADO

LETICIA SUTTO LUNA HABILITADO

LIDIA LAUDELINA GOMES  HABILITADO

LILIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA  HABILITADO

LUCIANA DOS SANTOS SOUZA HABILITADO

LUCIANA MARIA SANCHES DOS SANTOS  HABILITADO

LUCIANA NUNES DE LIMA HABILITADO

LUCIMARA GOMES DOS SANTOS HABILITADO

LUCIMEIRE FARIAS DA SILVA BERTONI HABILITADO

LUIZ CARLOS MIGUEL DOS SANTOS HABILITADO

LUIZ DA SILVA FILHO HABILITADO

LUIZA DE MARILAC ALEXANDRE DE SOUZA  HABILITADO

LUZIA ANA CANDIDA BRANDAO HABILITADO

MAGALI PAULINO HABILITADO

MAIZA VIANA DA ROCHA GOMES  HABILITADO

MARCELA ALVES COSTA  HABILITADO

MARCELO JUSTO DOS SANTOS  HABILITADO

MARCIA CHAVES MENDES HABILITADO

MARCIA DE OLIVEIRA SILVA HABILITADO

MARCIA DIAS SIMAO HABILITADO

MARCIA SERAFIM RAMOS DE OLIVEIRA  HABILITADO

MARIA CLENILDE DOS SANTOS HABILITADO

MARIA CONCEICAO ANDRADE SILVA HABILITADO

MARIA DE JESUS DA SILVA  HABILITADO

MARIA DO SOCORRO PEREIRA MAIA DE SOUSA HABILITADO

MARIA REGIANE DE CARVALHO HABILITADO

MARIZA DE SOUSA PEREIRA  HABILITADO

MARTA DE SOUZA SILVA  HABILITADO

MEIRE APARECIDA BARBOSA ELEK HABILITADO

MICHELE APARECIDA ROMAO DA SILVA HABILITADO

MICHELLE APARECIDA DA SILVA  HABILITADO

MICHELLE FERNANDA CUNHA MORDEGANE HABILITADO

MIRIAN VITA JULIO COELHO  HABILITADO

MIRNA DE OLIVEIRA  HABILITADO

NAGILA SOUZA MATOS  HABILITADO

NAIR LIMA DOS SANTOS MATTOS HABILITADO

NATALIA MEDINA REIS  HABILITADO

NATAN DA SILVA RAMOS HABILITADO

NATHÁLIA ANDRADE MOTTA HABILITADO

NEURACI PEREIRA NASCIMENTO CARDOZO HABILITADO

NEUZA LUIZA FEIJÓ DA SILVA  HABILITADO

NILZETE APARECIDA PEREIRA BORGES  HABILITADO

PATRICIA CRISTINA  DA SILVA LIMA HABILITADO

PATRICIA DA SILVA  HABILITADO

PATRÍCIA DA SILVA VIEIRA  HABILITADO

PATRICIA FREITAS OLIVEIRA  HABILITADO

PATRICK CHIALI HABILITADO

PEDRO EGIDIO NAKASONE HABILITADO

PRISCILA CRISTINA DE ANDRADE SERPEJANTE HABILITADO

QUEITT ANDRADE MARCONDES DE MOURA  HABILITADO

RAFAELA PIMENTEL SILVA  HABILITADO

RAQUEL CORREA BARCELLAR DE OLIVEIRA HABILITADO

RAQUEL CRISTINA CORRALO DA SILVA  HABILITADO

REBECCA MONTEIRO RIOS DA SILVA  HABILITADO

REGIANE ALVES AVELINO HABILITADO

REGINA COUTINHO COELHO  HABILITADO

RENATA AGNES DA SILVA CARDOSO HABILITADO

RENATA ANDREA ALVARENGA  HABILITADO

RENATA BESSA SANTOS HABILITADO

RENATO BATISTA DOS SANTOS  HABILITADO

RITA CARLA DA SILVA OLIVEIRA  HABILITADO

ROSA MARIA CARVALHO DOS SANTOS PEDROSA HABILITADO

ROSANA CONCEICAO COSTA DA SILVA  HABILITADO

ROSANA DE OLIVEIRA LANGGUTH HABILITADO

ROSANA SOUZA DE JESUS PRIMO  HABILITADO

ROSÂNGELA APARECIDA VENÂNCIO  HABILITADO

ROSANGELA MARIA MENDES HABILITADO

ROSE QUEIROZ DOS SANTOS  HABILITADO

ROSELENE CRISTINA FERREIRA DOS REIS MOREIRA  HABILITADO

ROSEMEIRE ALMEIDA DA SILVA  HABILITADO

ROSICLEIDE ZEFERINO  HABILITADO

SABRINA LARISSA AMARO SARAIVA  HABILITADO

SAMARA YASMIN DA SILVA GOMES HABILITADO

SANDRA ISABEL DA SILVA  HABILITADO

SANDRA MALUCHE DE SOUZA HABILITADO

SANDRA MARIA GOMES QUADROS  HABILITADO

SANDRA MENDONÇA MENEZES DA SILVA  HABILITADO

SEBASTIANA SANTANA NEVES  HABILITADO

SELMA ALMEIDA DA SILVA  HABILITADO

SELMA CRISTIANE DE FARIAS HABILITADO

SELMA RODRIGUES DA SILVA HABILITADO

SHEILA APARECIDA MOREIRA BUENO HABILITADO

SHEILA SOUZA SANTOS COSTA HABILITADO

SILVIA REGINA DA CONCEIÇÃO FERREIRA HABILITADO

SIMONE MARIA GOMES DA SILVA HABILITADO

SIUMARA MINSKI ZANARDI  HABILITADO

SOLANGE DA SILVA FREITAS SONVEZ  HABILITADO

SOLANGE DOS SANTOS SILVA HABILITADO

SORAYA HELOISA LIMADA SIVA SIQUEIRA HABILITADO

STEFANY IBANHEZ SANTOS HABILITADO

SUELI BELIZARIO DO NASCIMENTO  HABILITADO

SUSANA VIEIRA CAVALCANTI HABILITADO

SUSENI REGINA TOMAZ HABILITADO

TABATA DA SILVA ALENCAR  HABILITADO

TAIS ROSA DE OLIVEIRA SOUZA  HABILITADO

TAMARA LOPES DE SOUZA  HABILITADO

TATIANE CRISTINA DAS NEVES HABILITADO

TATIANE LOURENCO MACHADO HABILITADO

TAYLA PEREIRA CARDOSO  HABILITADO

THAIS HELENA DE CASTRO HABILITADO

THAISA SENA RODRIGUES  HABILITADO

THIAGO PAULO DA SILVA HABILITADO

UBIRAJARA DIAS MADUREIRA  HABILITADO

URSULA ANDREZA PEREIRA FURLAN  HABILITADO

VALDEIR AUGUSTO TEIXEIRA HABILITADO

VALERIA NUNES NOGUEIRA  HABILITADO

VALQUIRIA DE SOUZA CARVALHO CAMPOS HABILITADO

VANESSA APARECIDA GALDINO CARDOSO  HABILITADO

VANESSA DA SILVA PEREIRA GONÇALVES HABILITADO

VANIA SOUZA CARDOSO RIBEIRO  HABILITADO

VANUBIA MARIA RODRIGUES DE MELO  HABILITADO

VERANIA DE CALDAS MASCARENHAS  HABILITADO

VERONICA CONCEICAO PRESTES  HABILITADO

VERONICA VIEIRA SOARES HABILITADO

VERONICE DOS SANTOS AGUIAR HABILITADO

VICTORIA RAYANE DE OLIVEIRA VIEIRA  HABILITADO

VIVIANE BORGES RODRIGUES PEGO  HABILITADO

VIVIANE DE SOUZA SILVA  HABILITADO

CANDIDATOS DESABILITADOS

NOME COMPLETO
STATUS DA
INSCRIÇÃO

ANA LUCIA DOS SANTOS LARUSSA DESABILITADO

ANDREA GOMES DA SILVA DESABILITADO

CASSIA GONCALVES PEREIRA LIMA DESABILITADO

CRISTIANO SOUSA SANTOS DESABILITADO

CRISTINA RODRIGUES DA SILVA DESABILITADO

DUCILEIA MENDES DE SOUZA DESABILITADO

EDNEIA MARTINS DOS SANTOS  DESABILITADO

ELIANA DOS SANTOS  DESABILITADO

ELIZA DE LIMA  DESABILITADO

ERISANGELA DO CARMO MOURA  DESABILITADO

FLAVIA SOUZA COSTA DA SILVA  DESABILITADO

JAQUELINE ALVES DA SILVA DESABILITADO

JEAN GABRIEL DA SILVA FERREIRA  DESABILITADO

LEANDRO DOS SANTOS DESABILITADO

LEDIANE MIRANDA FONTES  DESABILITADO

LIGIA DE OLIVEIRA INÁCIO FERREIRA CALIANI  DESABILITADO

LUANA MAIA DOMINGOS  DESABILITADO

LUCIMAR APARECIDA SOUZA DESABILITADO

LUISA APARECIDA DA FONSECA  DESABILITADO

LUÍSA DE CÁSSIA MARQUES SILVA DESABILITADO

MARIA JANETE SILVA AZEVEDO  DESABILITADO

MARIA MADALENA GOMES DESABILITADO

MONICA CORREIA CAVALCANTE DA SILVA DESABILITADO

PAULA ELIANA RAIMUNDO DESABILITADO

PRISCILA APARECIDA FERREIRA  DESABILITADO

RENATA RODRIGUES DA SILVA  DESABILITADO

ROSANGELA JESUS DA SILVA  DESABILITADO

ROSENEIDE FLORENCIO DA SILVA DESABILITADO

SUSANA RODRIGUES DA SILVA  DESABILITADO

VANESSA ALVES MATEUS  DESABILITADO

VERONICA CORDEIRO DOS SANTOS NASCIMENTO DESABILITADO

São Paulo, 29 DE JANEIRO DE 2024.